
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. kovo 27 d.

Nr. 2013-086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Tūta", kodas 154145096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Vienuolio g. 32
Pranešimo Nr. 2805249

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 straipsniu informuojame apie 2013 m. balandžio
17 dieną šaukiamą uždarosios akcinės bendrovės "Tūta", kurios kodas 15414509, buveinės adresas Anykščių r. sav.,
Anykščių m., A. Vienuolio g. 32, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų
registras, visuotinį akcininkų susirinkimą.
Visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas 2013 m. balandžio 17 dieną patalpose, esančiose adresu Kauno m. sav.,
Kauno m., Kalvarijos g. 9.
Akcininkų registravimo pradžia - 9.30 valandą, visuotinio akcininkų susirinkimo pradžia - 10 valandą.
2013 m. balandžio 17 dienos visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės "Tūta" valdybos
iniciatyva ir sprendimu.
SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1) Metinės UAB "Tūta" 2012 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
2) Kiti klausimai
Informacija, susijusi su akcininko teisės įgyvendinimu, teikiama tel. 8 685 24404 arba atvykus adresu Kauno m. sav.,
Kauno m., Kalvarijos g. 9.

- - -

Kredito unija "Vilniaus kreditas", kodas 302586230
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 2805252

Kredito unija "Vilniaus kreditas", j.a.k. 302586230, toliau - "Unija", informuoja, kad dėl kvorumo nebuvimo neįvykus
2013-03-26 eiliniam visuotiniam narių susirinkimui, 2013-03-29 17:00 val. šaukiamas pakartotinis visuotinis narių
susirinkimas, kuris turės teisę priimti sprendimus ir nesant kvorumo. Susirinkimas vyks adresu Konstitucijos pr. 23,
Vilnius. Susirinkimo darbotvarkė: 1. Paskolų komiteto metinės ataskaitos įvertinimas; 2. Valdybos metinės ataskaitos
įvertinimas; 3. Vidaus audito tarnybos metinės ataskaitos įvertinimas; 4. Stebėtojų tarybos metinės ataskaitos įvertinimas;
5. 2012 m. pelno paskirstymo tvarkos patvirtinimas; 6. 2013 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas; 7. Metinių finansinių
ataskaitų rinkinio patvirtinimas; 8. Sprendimas dėl narystės Lietuvos centrinėje kredito unijoje; 9. Sprendimai dėl narystės
kredito unijų asociacijose; 10. Stebėtojų tarybos narių ir pirmininko rinkimai; 11. Valdybos narių ir pirmininko rinkimai. Su
dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, Unijos nariai gali susipažinti adresu: Konstitucijos pr. 23, Vilnius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 4

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

UAB "Minesota", kodas 302858431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 226-18
Pranešimo Nr. 2805253

Pranešame, kad UAB "Minesota", (į.k. 302858431, buveinės adresas Partizanų g. 226-18, Kaunas) didinamas įstatinis
kapitalas iki 70000 Lt  (septyniasdešimt tūkstančių litų), išleidžiant 600 (šeši šimtus) vnt. paprastųjų vardinių 100(vieno
šimto) lt. nominalios vertės akcijų ir jas apmokant pinigais.

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Dakotas group", kodas 302662272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41G
Pranešimo Nr. 2805251

UAB "Dakotas group" keičia pavadinimą į UAB "MKA Construction".

Direktorius                                                             Tomas Orentas.

1.10 Pertvarkymas

Individuali įmonė DARKA, kodas 302651952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Audronės g. 6
Pranešimo Nr. 2805250

Individuali įmonė DARKA, įmonės kodas 302651952, buveinė - Audronės g. 6, Vilnius, Lietuvos Respublika, 2013 m.
vasario mėn. 05 d. savininko sprendimu pertvarkoma į UAB DARKA, kuri perims visas pertvarkomos individualios įmonės
teises ir pareigas.
Po pertvarkymo veiksiančios bendrovės:
- pavadinimas: UAB DARKA;
- teisinė forma  - uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė - Audronės g. 6, Vilnius, Lietuvos Respublika.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 5

1.14 Kiti pranešimai

UAB "NTT", kodas 300582660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 2805245

UAB "NTT" akcininkams! Bendrovės valdybos iniciatyva 2013-04-17 9.00 val. bendrovės patalpose Statybininkų
g.7A, Kaune įvyks UAB "NTT" visuotinis akcininkų susirinkimas. Darbotvarkė: 1. 2011 metų finansinės atskaitomybės
tvirtinimas. 2. Pelno (nuostolio) paskirstymo projekto tvirtinimas. Bendrovės valdyba.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "KM service", kodas 301791969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 52-38
Pranešimo Nr. 2805246

- - -

UAB "DR SERVICE", kodas 302317707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 52-38
Pranešimo Nr. 2805247

- - -

UAB "Vilniaus verslo paslaugos", kodas 302317696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 52-38
Pranešimo Nr. 2805248

- - -

UAB "Reina", kodas 121555216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 94
Pranešimo Nr. 2806044

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 6

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Karl Storz GmbH & Co. KG atstovybė, kodas 303026081
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 2805945

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: AUŠRA KUKENIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB VARETAS, kodas 303026455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13A-4
Pranešimo Nr. 2805946

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: KORNELIJA VIETAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Timber Supply Company", kodas 303026918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malonioji g. 7
Pranešimo Nr. 2805948

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: DOMININKAS KAŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Milkona", kodas 303027361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Audėjų g. 13
Pranešimo Nr. 2805951

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: GINTARAS STEPONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Raskilos studija", kodas 303027386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Biržų g. 34
Pranešimo Nr. 2805952

Įregistravimo data: 2013-03-26.

- - -

UAB LOIDUS, kodas 303027404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2805954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: ANA KOSMAKOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "FerryCo", kodas 303027411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2805957

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: MAXIM BARKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Nike Study", kodas 303027436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2805958

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: BERTA BAČIULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Altaira", kodas 303027443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 62A
Pranešimo Nr. 2805961

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: ANDREI BALOBAEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB RS TRANSPORT, kodas 303027475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 20-1
Pranešimo Nr. 2805963

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: RUSLANAS SMORGONSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bankroteka", kodas 303027482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 5-7A
Pranešimo Nr. 2805965

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: ARVYDAS BATUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB JASINSKI I. S., kodas 303027518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Zuikių tak. 54
Pranešimo Nr. 2805967

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: LARYSA IASINSKA.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 8

UAB Stratek, kodas 303027856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2805969

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: ALEKSANDR SKUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB Termiola, kodas 303027863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 43-50
Pranešimo Nr. 2805971

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: PAVEL SITNIKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB VOITEKA, kodas 303028374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2805973

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB PAUSERA, kodas 303028399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2805975

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB MANSORA, kodas 303028417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2805976

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB DORLESA, kodas 303028424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2805977

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Casino Logistics, UAB, kodas 303028431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 82-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 2805978

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: IRINA MASLOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB AUGOSA, kodas 303028456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2805979

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Reklamos Akademija, UAB, kodas 303028463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 13-7
Pranešimo Nr. 2805980

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: SKIRMANTAS JUTKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

SERVICES LT MB, kodas 303028470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 24-26
Pranešimo Nr. 2805981

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: AURIMAS ŠUMBRAUSKIS, Direktorius.

- - -

VšĮ PADĖKA KARIUI, kodas 303028488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-3
Pranešimo Nr. 2805982

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: DALIA GUMBINIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB KETINTA, kodas 303028495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2805983

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB GENTERA, kodas 303028506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2805984

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 10

UAB ADMIKS, kodas 303028513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2805985

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ANGELTA, kodas 303028520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2805986

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Nepriklausomų teisininkų asociacija, kodas 303028545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidagų g. 67-2
Pranešimo Nr. 2805987

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: JOLITA KABLYTĖ-DŽERVIENĖ.

- - -

UAB "FLEET LOGIC", kodas 303028538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2805988

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "ART company", kodas 303028552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 2805989

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: NIJOLĖ TUMĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Littera Magna", kodas 303028577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 99
Pranešimo Nr. 2805990

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: EDITA MURAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB AGO transport, kodas 303028591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 13-52
Pranešimo Nr. 2805991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: AUDRIUS SENDRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

LUMIKANA, UAB, kodas 303028584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 2805992

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: VLADIMIR OZEROV, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "RODE SPORTS", kodas 303028602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2805993

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: PAVEL JEFREMOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB Balticsports.net, kodas 303028627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2805994

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Gero laiko", kodas 303028641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 73-12
Pranešimo Nr. 2805995

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: DAIVA ŠLIUMIENĖ, Direktorė.

- - -

VšĮ Burių klubas, kodas 303028634
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A-24
Pranešimo Nr. 2805996

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: SAULIUS ABRAITIS, Direktorius.

- - -

UAB OLIVELA, kodas 303028659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 16-13
Pranešimo Nr. 2805997

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: TOMAS KAMINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Grigaliunas Holdings, kodas 303028673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meškeriotojų g. 29A
Pranešimo Nr. 2805998

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: SIMONAS GRIGALIŪNAS. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB Vata Studio, kodas 303028666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 18-81
Pranešimo Nr. 2805999

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: EIMANTAS KAZĖNAS, Direktorius.

- - -

UAB Rokdentis, kodas 303028680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 210-19
Pranešimo Nr. 2806000

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: ROKAS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Baltic Kart, kodas 303028698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 1-19
Pranešimo Nr. 2806001

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: ANDRIUS STEPANAVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB SEREMA, kodas 303028716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2806002

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Simplanova, kodas 303028709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2806003

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: PETRAS BUTĖNAS, Direktorius.

- - -

UAB "Oridijaus baldai", kodas 303028723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Purienos Sodų 2-oji g. 55
Pranešimo Nr. 2806004

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: ORIDIJUS NOSYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 13

- - -

UAB "TWJ OIL", kodas 303028748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2806005

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: TOMASZ WOJCIECH JANAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Natalios Knyazevos IĮ "ALENA-TOUR", kodas 303028755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 16-13
Pranešimo Nr. 2806006

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: NATALIA KNYAZEVA.

- - -

UAB "AUTIGUS", kodas 303025855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Virbalio g. 38
Pranešimo Nr. 2806007

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: VAIDA ČIULKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 60 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB "AstraGroup", kodas 303028730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 2806008

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: MINDAUGAS TURSA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Organic farming center", kodas 303028794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Rimšos g. 11-4
Pranešimo Nr. 2806009

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: SVETLANA SEMENAS, Direktorė.

- - -

UAB "Altgroup", kodas 303028805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 2806010

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Midistart", kodas 303028837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 2806011

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Generalis", kodas 303028851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 12A
Pranešimo Nr. 2806012

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: DALIA LELIUKIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA ŠILO G. 12, kodas 303028876
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 12-1
Pranešimo Nr. 2806013

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: SANDRA DAVULIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Magna Trade", kodas 303028883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 2806014

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: LARISA MYSAKOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija Eiskantės klasikos namai, kodas 303028901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 2806015

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: EISKANTĖ RAMELYTĖ, Direktorė.

- - -

UAB ITINA, kodas 303028890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 2806016

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: TOMAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

DivCap, UAB, kodas 303028919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2806017

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 15

UAB ROLVAL, kodas 303028926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 2806018

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: JULIANA RIMKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Gaudista", kodas 303024600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Seredžiaus mstl. S. Šimkaus g. 35
Pranešimo Nr. 2806019

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: AISTĖ GAUDINSKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Mobile Projects", kodas 303028933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 2806020

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: IRMANTAS LENGVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Brotema", kodas 303028940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 20-61
Pranešimo Nr. 2806021

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: REGINA ŠREIDERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lanama", kodas 303028958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 22-1
Pranešimo Nr. 2806022

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: IGNAS KONTAUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Pajūrio matininkai", kodas 303028965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Guobų aklg. 13-2
Pranešimo Nr. 2806023

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: VYTAUTAS MALONĖ, Direktorius.

- - -

Mažoji bendrija "Anžija", kodas 303028381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 5 K2-13
Pranešimo Nr. 2806024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: ŽIEDŪNĖ JARUTIENĖ, Direktorė.

- - -

Mažoji bendrija "Dukubu", kodas 303028449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 114A
Pranešimo Nr. 2806025

Įregistravimo data: 2013-03-26. Vadovas: TADAS SPERAUSKAS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "GNG Logistic", kodas 126102593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 50
Pranešimo Nr. 2805944

Išregistravimo data: 2013-03-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danglita", kodas 135252250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šlamučių tak. 1
Pranešimo Nr. 2805947

Išregistravimo data: 2013-03-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "VESTEKSPRESS" Kauno filialas, kodas 135620624
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 28-2
Pranešimo Nr. 2805949

Išregistravimo data: 2013-03-26. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Laimos Briaunienės individuali įmonė, kodas 135792271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 9-26
Pranešimo Nr. 2805950

Išregistravimo data: 2013-03-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Zabolotno prekybos įmonė, kodas 140540286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 11-8
Pranešimo Nr. 2805953

Išregistravimo data: 2013-03-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Puškariovo įmonė "IDEALUS GARSAS", kodas 141748621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūreivių g. 14
Pranešimo Nr. 2805955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2013-03-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Akompus", kodas 150142334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 2805956

Išregistravimo data: 2013-03-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Jučinskienės firma, kodas 180765337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 46-7
Pranešimo Nr. 2805959

Išregistravimo data: 2013-03-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veprių vaistinė", kodas 182818087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl.
Pranešimo Nr. 2805960

Išregistravimo data: 2013-03-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Drakšo vairuotojų apmokymo mokykla, kodas 186033080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vilniaus g. 68
Pranešimo Nr. 2805962

Išregistravimo data: 2013-03-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Autobalttranzit", kodas 286183070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2805964

Išregistravimo data: 2013-03-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Zaudita", kodas 300612071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2805966

Išregistravimo data: 2013-03-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Stogsta", kodas 300623833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų g. 113
Pranešimo Nr. 2805968

Išregistravimo data: 2013-03-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 18

- - -

UAB "Užupio 40", kodas 301240695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 40-5
Pranešimo Nr. 2805970

Išregistravimo data: 2013-03-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Rifas electric", UAB, kodas 301522673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 29A
Pranešimo Nr. 2805972

Išregistravimo data: 2013-03-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "WESTBANK TIMBER LIMITED" filialas, kodas 300515423
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Giršūnų g. 31
Pranešimo Nr. 2805974

Išregistravimo data: 2013-03-26. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Pas Rojų", kodas 300144256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 14-18
Pranešimo Nr. 2805344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HRC LT", kodas 135106320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 2805345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Jūratės Monkevičienės firma); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, buveinės pakeitimo,
akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-08); Įstatai (2013-03-08); Savininko sprendimas / Dėl 2013-01-18
sprendimo Nr 13/01 pakeitimo (2013-03-08); Akcininkų sąrašas (2013-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JORUSKO", kodas 302691758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Jovaišiškės k.
Pranešimo Nr. 2805346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-28 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 19

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Baltas miestas UAB, kodas 302683843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 1-56
Pranešimo Nr. 2805347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "INSIGMA", kodas 302452929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 2805348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

MB "ALORITA", kodas 301530549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 37-24
Pranešimo Nr. 2805349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Nacionalinė kosmetologų, visažistų ir grimo specialistų asociacija, kodas 126414244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 17
Pranešimo Nr. 2805350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

MB Simplanova, kodas 303028709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2805351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 20

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVIKA", kodas 147989294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 52A-54
Pranešimo Nr. 2805352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

IĮ "MIROSHNYCHENKO", kodas 302806089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2805353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mobilitas nova", kodas 303022859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kopų g. 10B
Pranešimo Nr. 2805354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų pakeitimo (2013-03-22).

- - -

UAB "Educata", kodas 302891673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 11-21
Pranešimo Nr. 2805355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

UAB "APVG", kodas 300517029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 71
Pranešimo Nr. 2805356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

UAB "7 travel", kodas 302902415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2805357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

UAB "Slavtranz komercija", kodas 142077068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 17
Pranešimo Nr. 2805358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-03-14 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo (2013-03-21); Pranešimas apie
juridinio asmens bankroto procedūras (2013-03-21); Teismo nutartis / 2013-01-15 Klaipėdos apygardos teismo nutarties
Nr. B2-808-460/2013 dalį dėl bankroto administratoriaus paskyrimo palikti nepakeistą (2013-03-21); Teismo nutartis /
Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-03-14 (2013-03-21).

- - -

IRISOFT LT, UAB, kodas 302851942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2805359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-31 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Trakų dvarkiemis", kodas 300525809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Užukampio k.
Pranešimo Nr. 2805360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-22); Įgaliojimas (2013-03-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-14 (2013-03-22).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Gražiškiai", kodas 171287062
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šašių k.
Pranešimo Nr. 2805361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 22

- - -

UAB "AstraGroup", kodas 303028730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 2805362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Eurasian Group, kodas 302903232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2805363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Remonefta", kodas 126182073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 5
Pranešimo Nr. 2805364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Hansa Kaunas", kodas 300574731
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 40-49
Pranešimo Nr. 2805365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-14); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-03-14); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo
(2013-03-14).

- - -

UAB "VMS energy", kodas 302842256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 2805366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-26); Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kernavė", kodas 132177198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2805367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų žemtiekimas", kodas 254785460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Tiekimo g. 4
Pranešimo Nr. 2805368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-25).

- - -

UAB "IŠMINTIS", kodas 302464956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15
Pranešimo Nr. 2805369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROTEKAS", kodas 141062953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 42-11
Pranešimo Nr. 2805370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, patikslinus ir papildžius bendrovės veiklą; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos patikslinimo ir papildymo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai;
Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų pakeitimų patvirtinimo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, akcijų įsigijimo;
Prašymas / Dėl veiklos papildymo, Rejestro tvarkytojo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos papildymo, akcijų pirkimo-pardavimo svarstymo, Rejestro tvarkytojo
pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcininkų pasikeitimo ir buveinės adreso pakeitimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NONVILA", kodas 124927312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 5-9
Pranešimo Nr. 2805371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-26).

- - -

Viktoro Konovalovo įmonė, kodas 132953659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 417-20
Pranešimo Nr. 2805372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-25).

- - -

UAB "Investicinių projektų vystymas", kodas 301097717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 2805373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Reginos Birutės Vyšniauskienės šeimyna, kodas 302533085
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bubių k. Mokyklos g. 15
Pranešimo Nr. 2805374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-25).

- - -

UAB "Kopnuoma", kodas 156877440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Rambyno g. 21
Pranešimo Nr. 2805375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 25

UAB "EP-24", kodas 302656262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2805376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-03-26).

- - -

UAB "ALJURNA", kodas 160298342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Sodų g. 5-2
Pranešimo Nr. 2805377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-26).

- - -

UAB "Akvitanus", kodas 136033028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 2805378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Vikelus", kodas 301525865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k.
Pranešimo Nr. 2805379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-03-20); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Panevėžio apygardos teismo 2013-01-25 nutartį
palikti nepakeistą (2013-03-20); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo
data 2013-03-14 (2013-03-20).

- - -

Švenčionių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 178854540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Partizanų g. 4
Pranešimo Nr. 2805380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bitas", kodas 132010683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 2805381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auksinė idėja", kodas 122682152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 3-4
Pranešimo Nr. 2805382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2013-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-22); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-22).

- - -

ISE-TRUELINE VOSTOK Corporation, UAB, kodas 302732685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2805383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-22); Akcininkų sąrašas (2013-03-22);
Įgaliojimas (2013-03-22); Užsienio asmens pasas (2013-03-22).

- - -

UAB "BALTPACK", kodas 300639271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 179
Pranešimo Nr. 2805384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lingrė", kodas 182856892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 20-78
Pranešimo Nr. 2805385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 27

Raseinių r. Ariogalos lopšelis-darželis, kodas 290082230
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Smėlynų g. 7A
Pranešimo Nr. 2805386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Raseinių rajono Ariogalos lopšelis-darželis); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-03-15); Nuostatai (2013-03-15); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo,
nuostatų tvirtinimo (2013-03-15).

- - -

UAB "Viarmi Finansai", kodas 302861687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 2805387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Valstybės įmonė "INFOSTRUKTŪRA", kodas 121738687
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 23
Pranešimo Nr. 2805388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-25); Įstatai (2013-03-25);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-25).

- - -

"Daivaldos investicijos", UAB, kodas 302334126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 7-2
Pranešimo Nr. 2805389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB Fashion Street LT, kodas 303022948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2805390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-22); Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 28

UAB "Deti Art", kodas 302899257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2805391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Alfa Agro prekyba", kodas 300074167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Triškonių k.
Pranešimo Nr. 2805392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-22); Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

VšĮ "Vilniaus futbolo fanų stadionas", kodas 302593335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 175-6
Pranešimo Nr. 2805393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-03-26).

- - -

UAB Member Line Trade, kodas 302427527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2805394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

"Syntezy", UAB, kodas 302770814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2805395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTAIRAS", kodas 147063097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 2805396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grinerga", kodas 302890621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Klykolių g. 29
Pranešimo Nr. 2805397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko suomenų įregistravimo
(2013-03-20); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-03-20); Akcininkų sąrašas (2013-03-20).

- - -

UAB "Eventas Bonas", kodas 302492635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Markutiškių k. Markutiškių kel. 12C
Pranešimo Nr. 2805398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elarema", kodas 134972882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 27-71
Pranešimo Nr. 2805399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-03-20); Akcininkų sąrašas (2013-03-20).

- - -

UAB "COPY PRO", kodas 302539490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33
Pranešimo Nr. 2805400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-26).

- - -

UAB "JURICON", kodas 302320265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 82-18
Pranešimo Nr. 2805401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

UAB "LAITRENA", kodas 125658854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 2805402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VOITEKA, kodas 303028374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2805403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Naujoji g. 20, kodas 149998452
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 20-22
Pranešimo Nr. 2805404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-21).

- - -

UAB "JORIS TRADE", kodas 302544199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Asiūklių g. 15
Pranešimo Nr. 2805405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB KETINTA, kodas 303028495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2805406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVERA", kodas 168661653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 2805407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

MB Konsultavimo ir prekybos biuras, kodas 302897249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13-11
Pranešimo Nr. 2805408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-22 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Parazitas", kodas 302219540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 17-18
Pranešimo Nr. 2805409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

TZMO S.A. atstovybė "TZMO BALTIC", kodas 300585432
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 2805410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-25).

- - -

UAB "ExPress Solution", kodas 302776621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 17-72
Pranešimo Nr. 2805411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "ORDALYS", kodas 302534550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 49-100
Pranešimo Nr. 2805412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2013-03-25); Akcininkų
sąrašas (2013-03-25).

- - -

Kredito unija "Vievio taupa", kodas 110065773
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Ausieniškių k.
Pranešimo Nr. 2805413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-03-26).

- - -

Artūro Čaplinskio individuali įmonė, kodas 134467823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Molėtų g. 14-2
Pranešimo Nr. 2805414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-25).

- - -

E. Urbanavičienės įmonė, kodas 135449365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 20A-9
Pranešimo Nr. 2805415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-25).

- - -

UAB "EMOKO", kodas 302309639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2805416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-21);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-03-21); Akcininkų sąrašas (2013-03-21).

- - -

UAB "Gamtos ištekliai", kodas 302541413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Nevierių k. Salagirio g. 25
Pranešimo Nr. 2805417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTEKSPRESS", kodas 110461363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-59
Pranešimo Nr. 2805418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

PAULINOS VAITKEVIČIENĖS individuali įmonė, kodas 183245434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 52-6
Pranešimo Nr. 2805419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Dii", kodas 301069753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 38-4
Pranešimo Nr. 2805420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Mechel Nemunas", kodas 111790066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 83
Pranešimo Nr. 2805421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČELI" AUTOMATIZUOTO PROJEKTAVIMO SISTEMOS, kodas 124713963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283
Pranešimo Nr. 2805422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl 2012-12-10 akcininkų sprendimo pakeitimo (2013-03-22); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2013-03-22); Įsakymas (2013-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 34

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gatris", kodas 163390130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k.
Pranešimo Nr. 2805423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Vlastonos investicijos", kodas 163180089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Butkų Juzės g. 13
Pranešimo Nr. 2805424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

UAB "VMS montavimas", kodas 302706441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 7-14
Pranešimo Nr. 2805425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Viarmi Elektra", kodas 302862419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 2805426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRANSNAFTA", kodas 125053990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 17-85
Pranešimo Nr. 2805427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKYDMEDIS", kodas 148284718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 2805428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIZNIO MAŠINŲ KOMPANIJA", kodas 122266912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 18A
Pranešimo Nr. 2805429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl priimto sprendimo nerengti reorganizavimo sąlygų
vertinimo ataskaitos (2013-03-20); Reorganizavimo sąlygos (2013-03-20); Įgaliojimas (2013-03-20).

- - -

UAB HYTTE HUS BYGG, kodas 303005735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2805430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-20); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-03-20); Akcininkų sąrašas (2013-03-20); Įgaliojimas (2013-03-20).

- - -

UAB "FOTOHOBIS", kodas 301585798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 2805431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Vinciūno įmonė, kodas 183121568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Bugenių g. 39B
Pranešimo Nr. 2805432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 36

UAB ARSTA Group, kodas 302483102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 10-89
Pranešimo Nr. 2805433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGAMA", kodas 300009212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 6-25
Pranešimo Nr. 2805434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Kabelinis internetas", kodas 124476998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 31
Pranešimo Nr. 2805435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-21);
Akcininkų sąrašas (2013-03-21).

- - -

V. Ališausko individuali įmonė, kodas 173724767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Ąžuolų g. 13
Pranešimo Nr. 2805436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-03-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo
(2013-03-15).

- - -

Birutės Sokolovienės individuali įmonė, kodas 282848640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Maironio g. 2-16
Pranešimo Nr. 2805437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl savininko duomenų ir įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl savininko
duomenų ir įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl savininko duomenų ir įmonės pavadinimo
pakeitimo įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 37

G. Grivalovos įmonė, kodas 282803570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 65-4
Pranešimo Nr. 2805438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Midgroup", kodas 303025385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 2805439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-25); Akcininkų sąrašas (2013-03-25).

- - -

UAB "ALMIDA", kodas 302513435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 2805440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-25); Akcininkų sąrašas (2013-03-25).

- - -

FRUCTUS JUICE BARS, UAB, kodas 300892634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-87
Pranešimo Nr. 2805441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Business Development Enterprise, UAB, kodas 300535365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 18-77
Pranešimo Nr. 2805442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ERIKA PALETTI", kodas 300940680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 1-100
Pranešimo Nr. 2805443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-19); Akcininkų sąrašas (2013-03-19).

- - -

UAB "Adaksita", kodas 135934055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pilviškių g. 1/ Lazdijų g. 44
Pranešimo Nr. 2805444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-03-22).

- - -

UAB "Sostinės kreditai", kodas 302513887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2805445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merakas", kodas 221539540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 112
Pranešimo Nr. 2805446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-26).

- - -

UAB "Apskaitininkas", kodas 181628010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bražuolės k. Naujakurių g. 10
Pranešimo Nr. 2805447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "VIRGIPRA", kodas 168600230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 6
Pranešimo Nr. 2805448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "ROMOS PREKYBA", kodas 300043691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2805449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Saulėtekio bendruomenės centras, kodas 160442497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Saulėtekių k.
Pranešimo Nr. 2805450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno rajono Vilkijos apylinkių seniūnijos Saulėtekio
bendruomenės centras "ATMINTIS"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-03-21); Įstatai (2013-03-21).

- - -

UAB "Viarmi Energija", kodas 302860980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 2805451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Ekoplastus", kodas 300140090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k.
Pranešimo Nr. 2805452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB PAUSERA, kodas 303028399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2805453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB MANSORA, kodas 303028417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2805454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Casino Logistics, UAB, kodas 303028431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 82-1
Pranešimo Nr. 2805455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

SERVICES LT MB, kodas 303028470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 24-26
Pranešimo Nr. 2805456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Imples", kodas 300088423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 12-17
Pranešimo Nr. 2805457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FURITA", kodas 302654037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2805458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

MB "Luma logistics", kodas 303023466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 41

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 124-12
Pranešimo Nr. 2805459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

P. Sabaliausko IĮ, kodas 302332844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miško g. 18-12
Pranešimo Nr. 2805460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-03-22); Nuostatai
(2013-03-22); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-03-22).

- - -

MB Vata Studio, kodas 303028666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 18-81
Pranešimo Nr. 2805461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Literatų klubas "Židinys", kodas 168074264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 59
Pranešimo Nr. 2805462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso, įstatų naujos redakcijos,
vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-19); Įstatai (2013-03-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2013-03-19).

- - -

UAB "INSIDIIS STUDIO", kodas 302670696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 2805463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

IGITUR, UAB, kodas 302846991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2805464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Kuršėnų vartotojų kooperatyvas, kodas 175749915
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vytauto g. 23
Pranešimo Nr. 2805465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Vilniaus kooperacijos kolegija, VšĮ, kodas 211965470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 2805466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-03-22).

- - -

UAB "Ketingas", kodas 151384664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 2805467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2805468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2013-03-15 panaikintas galiojimas licencijos,
kuri išduota 2002-12-12 (2013-03-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2013-03-15
panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2002-12-12 (2013-03-25).

- - -

UAB OLIVELA, kodas 303028659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 16-13
Pranešimo Nr. 2805469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Glasrena", kodas 147674957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Daumėnų g. 26
Pranešimo Nr. 2805470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIRA Trading and Consulting Co., LTD", kodas 302726102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 12-42
Pranešimo Nr. 2805471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-03-22); Įgaliojimas (2013-03-22).

- - -

UAB "Altgroup", kodas 303028805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 2805472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gikra", kodas 165828912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k.
Pranešimo Nr. 2805473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Kavita", kodas 166725580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 39
Pranešimo Nr. 2805474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-03-26); Įstatai (2013-03-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-03-26).

- - -

UAB "KENERGA", kodas 302911179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 55-37
Pranešimo Nr. 2805475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-03-25); Akcininkų
sąrašas (2013-03-25); Užsienio asmens pasas (2013-03-25).

- - -

UAB "Kauno tara", kodas 302294532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 1A-3
Pranešimo Nr. 2805476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-22); Įgaliojimas (2013-03-22); Teismo nutartis / Apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą
Kauno apygardos teismo 2013-01-28 nutartį (2013-03-22); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2013-03-14 (2013-03-22).

- - -

DNSB "Smėlio g. 8", kodas 302740493
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 8-38
Pranešimo Nr. 2805477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-03-25).

- - -

UAB AM12, kodas 302806559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 7-1A
Pranešimo Nr. 2805478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2013-03-22).

- - -

UAB "DR SERVICE", kodas 302317707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 52-38
Pranešimo Nr. 2805479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-03-25).

- - -

UAB "KM service", kodas 301791969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 52-38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 2805480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-03-25).

- - -

UAB "SOLCENSUS", kodas 302502428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pabijočių k.
Pranešimo Nr. 2805481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Myan Management", kodas 302504023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-12
Pranešimo Nr. 2805482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-21); Atstovavimo sutartis (2013-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVIZ SERVICE", kodas 111481187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2805483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-25); Akcininkų sąrašas (2013-03-25).

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 300605778
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 9
Pranešimo Nr. 2805484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2013-03-19); Nuostatai (2013-03-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2013-03-19); Įgaliojimas (2008-06-04).

- - -

UAB "METALETA", kodas 301821088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 5
Pranešimo Nr. 2805485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "IGVADA", kodas 301293623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 6-8
Pranešimo Nr. 2805486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2013-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJANTAS", kodas 300825443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 22-2
Pranešimo Nr. 2805487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "La Nuova Primavera", kodas 302741766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 1
Pranešimo Nr. 2805488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-26).

- - -

UAB "Šeškinės projektai", kodas 302561768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 2805489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-22).

- - -

UAB "Sėkmės malūnai", kodas 302478176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Atžalyno g. 24
Pranešimo Nr. 2805490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Stiliaus reklama", kodas 148032749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Karsakiškio k. Lėvens g. 38
Pranešimo Nr. 2805491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUMINUKAS", kodas 175872095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 145
Pranešimo Nr. 2805492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Penktas sezonas", kodas 300002285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 110
Pranešimo Nr. 2805493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2013-03-19).

- - -

UAB MARIJAMPOLĖS MUITINĖS TERMINALAS, kodas 151420822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2805494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUCTUS", kodas 259989050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 48

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vytėnų k.
Pranešimo Nr. 2805495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rumeda", kodas 164127972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 8-50
Pranešimo Nr. 2805496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo tvirtinimo ir veiklos papildymo; Prašymas / Dėl įmonės likvidavimo;
Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

MB "Gaudista", kodas 303024600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Seredžiaus mstl. S. Šimkaus g. 35
Pranešimo Nr. 2805497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Abarčio individuali įmonė, kodas 163397114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 9B
Pranešimo Nr. 2805498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB HEKSAR, kodas 302666801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 129-33
Pranešimo Nr. 2805499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Mobile Projects", kodas 303028933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 2805500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vaireda", kodas 302467482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2805501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2013-03-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2013-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo paskyrimo (2013-03-07); Akcininkų sąrašas (2013-03-07).

- - -

UAB KOMART, kodas 302879016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2805502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB NIMO & Co, kodas 303022186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2805503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-22); Akcininkų sąrašas (2013-03-22);
Užsienio asmens pasas (2013-03-22); Užsienio asmens pasas (2013-03-22).

- - -

VšĮ "Geriau skaitykime", kodas 301791556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 13-4
Pranešimo Nr. 2805504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-03-25); Įstatai (2013-03-25); Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-25).

- - -

UAB "Baltana", kodas 302587528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tuopų g. 21
Pranešimo Nr. 2805505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-03-22); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-22).

- - -

UAB "Hemlin", kodas 300776569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 2805506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-03-25); Įstatai (2013-03-25); Akcininkų sąrašas (2013-03-25).

- - -

Gedimino Runo įmonė, kodas 185473237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 33C-6
Pranešimo Nr. 2805507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kopa", kodas 132344569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 76
Pranešimo Nr. 2805508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-26).

- - -

UAB "CARGO SOLUTIONS", kodas 300629551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 206
Pranešimo Nr. 2805509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

S. Dičpetrienės individuali įmonė, kodas 183218362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vienuolyno g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 2805510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Sava ranga", kodas 302534162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 11-20
Pranešimo Nr. 2805511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Eurostream", kodas 302640824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2805512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-21).

- - -

Artūro Šajevičiaus įmonė "Jūsų akordas", kodas 182740592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 6A
Pranešimo Nr. 2805513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga "SAUGUS RATAS", kodas 123816914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 13A-30
Pranešimo Nr. 2805514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB G city, kodas 125711029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 9-1
Pranešimo Nr. 2805515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 52

- - -

Lietuvos vaikų dienos centrų asociacija, kodas 136012571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 52
Pranešimo Nr. 2805516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-03-14).

- - -

UAB "KINVEST", kodas 302809982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2805517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tankūnai", kodas 302834665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Fryko g. 20
Pranešimo Nr. 2805518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Kooperatyvas "Tankūnai"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo įregistravimo (2013-03-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2013-03-25); Įstatai (2013-03-25); Akcininkų sąrašas
(2013-03-25).

- - -

UAB "Visual solutions", kodas 302836463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 2805519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

VšĮ Žmogaus atsikūrimo centras "Laumžirgis", kodas 302602720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6B-34
Pranešimo Nr. 2805520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ VIP consulting group).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-22); Įstatai (2013-03-22);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-22).

- - -

A2 Cargo, UAB, kodas 302553846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 2805521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

ERGO Life Insurance SE, kodas 110707135
Teisinė forma: Europos bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 2805522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-22); Įstatai (2013-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-22); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-03-22);
Įgaliojimas (2013-03-22).

- - -

UAB "Roshen Nord", kodas 300580392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 27
Pranešimo Nr. 2805523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIOLANA", kodas 302580462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 3-34
Pranešimo Nr. 2805524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rebutina", kodas 150122456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 2805525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "FLEET LOGIC", kodas 303028538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2805526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Remgiedra", kodas 300614058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Tilžės g. 20
Pranešimo Nr. 2805527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-03-26).

- - -

Klubas "Barbekiu ambasadoriai", kodas 301133540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. K. Bielinio g. 2B
Pranešimo Nr. 2805528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grasma", kodas 302631259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radviliškio g. 5
Pranešimo Nr. 2805529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Kelmės kredito unija, kodas 112046191
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 2805530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; paskolų komiteto; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko;
paskolų komiteto pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos, valdybos, paskolų komiteto
duomenų įregistravimo (2013-03-19); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos, valdybos,
išrinkimo (2013-03-19).

- - -

UAB "Terra prospera", kodas 300083102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-120
Pranešimo Nr. 2805531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno deltos projektai", kodas 177282271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 5
Pranešimo Nr. 2805532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

AB "EMPOWER", kodas 111728584
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 4
Pranešimo Nr. 2805533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-03-22);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-03-22); Įgaliojimas (2013-03-22).

- - -

UAB "Jonuma", kodas 147075975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margių g. 36
Pranešimo Nr. 2805534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hanni Trading", kodas 301622773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 3-10
Pranešimo Nr. 2805535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Mykolo Romerio universiteto studentų labdaros ir paramos fondas, kodas 192049751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 56

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 2805536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-03-20);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-03-20).

- - -

E. Abromo individuali įmonė, kodas 179764099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Sartininkų k.
Pranešimo Nr. 2805537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveks", kodas 300650556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 23-4
Pranešimo Nr. 2805538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Verslo atradimai", kodas 300134479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 25-19
Pranešimo Nr. 2805539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Utenos regiono atliekų tvarkymo centras", kodas 300083878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 59
Pranešimo Nr. 2805540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2013-03-25); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko (2013-03-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
(2013-03-25).

- - -

UAB "Jokdara", kodas 300152281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 5-33
Pranešimo Nr. 2805541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-03-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-03-09 (2013-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kolektusas", kodas 126131673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 21
Pranešimo Nr. 2805542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Vytaučiai", kodas 163207173
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vytaučių k.
Pranešimo Nr. 2805543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-02-01 iki 2009-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-10-29 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26); Pranešimas apie
juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2013-03-25).

- - -

UAB TEAM TEVA TRUCKING, kodas 302577060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 2805544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės statyba", kodas 177288915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 4A
Pranešimo Nr. 2805545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

UAB "Minimarket", kodas 300133217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bubilo g. 102
Pranešimo Nr. 2805546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-22);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-03-22); Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

UAB "LEVERO", kodas 302767896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2805547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB MILGIDUS, kodas 302862903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 2805548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2013-03-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-03-21); Akcininkų sąrašas (2013-03-21).

- - -

MB "AUTLIGA", kodas 303011282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 7-12
Pranešimo Nr. 2805549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-03-21);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-21); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-21).

- - -

UAB SIPURA, kodas 302661124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2805550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Kmoto", kodas 141962529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k.
Pranešimo Nr. 2805551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-03-22); Įstatai (2013-03-22).

- - -

Šukionių bendruomenė, kodas 155303581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Šukionių k. Upytės g. 5
Pranešimo Nr. 2805552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arsanta", kodas 135144189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 131-33
Pranešimo Nr. 2805553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

UAB "ON TOP LT", kodas 302481044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2805554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-03-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-03-07 (2013-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kauno termofikacijos elektrinė, kodas 110884491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 147
Pranešimo Nr. 2805555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Manfredas ir Ko, kodas 302726351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 11-13
Pranešimo Nr. 2805556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-26).

- - -

UAB "HERZ BALTIJA", kodas 110857081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2805557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-26).

- - -

UAB "Transautotreidas", kodas 300048489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2805558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BALTPOOL UAB, kodas 302464881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2805559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir nario duomenų įregistravimo
(2013-03-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-03-22); Akcininkų sprendimas /
Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-03-22); Įgaliojimas (2013-03-22).

- - -

D. Kisevičienės veterinarinė aptarnavimo įmonė, kodas 182784375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Martnonių k.
Pranešimo Nr. 2805560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 61

- - -

R. Jonaičio IĮ "Argus" saugos tarnyba, kodas 141237452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 25
Pranešimo Nr. 2805561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-03-25); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2013-03-25).

- - -

UAB "Red Shadow Art", kodas 302862885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 16-11
Pranešimo Nr. 2805562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-21); Akcininkų sąrašas (2013-03-21);
Užsienio asmens pasas (2013-03-21).

- - -

UAB "ALREVITAS", kodas 151429771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panevėžio g. 45
Pranešimo Nr. 2805563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Vito Ambraso prekybos įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2013-03-25); Įstatai (2013-03-25).

- - -

UAB immerlit, kodas 302894406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2805564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Ekoterra", kodas 302726700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 2805565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 62

- - -

MB "Pajūrio matininkai", kodas 303028965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Guobų aklg. 13-2
Pranešimo Nr. 2805566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Verslo lyderis", kodas 301171224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 30
Pranešimo Nr. 2805567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-22); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-03-22).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kretingos šilumos tinklai" profesinė sąjunga, kodas 164585368
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žalioji g. 3
Pranešimo Nr. 2805568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto narių rinkimų (2013-03-25); Prašymas įtraukti į
Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl naujos komiteto sudėties įregistravimo (2013-03-14); Protokolas /
Komiteto susirinkimas dėl pirmininko rinkimų (2013-03-14).

- - -

UAB "Biržų ranga", kodas 154802275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Rinkuškių k.
Pranešimo Nr. 2805569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-22); Įsakymas / Dėl skyrimo laikinai pavaduojantį generalinį direktorių
(2013-03-22).

- - -

UAB GET Baltic, kodas 302861178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 2805570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 63

A. Nečiūno individuali įmonė, kodas 183223167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Radastų g. 22
Pranešimo Nr. 2805571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

J. Veriko firma, kodas 282930190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Radiškio k.
Pranešimo Nr. 2805572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Skarmeta", kodas 300059400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 8-7
Pranešimo Nr. 2805573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-03-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-03-19 (2013-03-21).

- - -

UAB "Vikra", kodas 135153042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 9-36
Pranešimo Nr. 2805574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Virgilijaus Misevičiaus mezgykla-siuvykla, kodas 182746136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Antakalnio g. 72-18
Pranešimo Nr. 2805575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "Reimeda", kodas 302557773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Jodėnų k. Jazdaičių g. 8
Pranešimo Nr. 2805576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Edraida", kodas 147050630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žagienio g. 14A
Pranešimo Nr. 2805577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos perlas", kodas 152681177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 2805578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-26).

- - -

UAB "Gudara", kodas 160283269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Braziūkų k.
Pranešimo Nr. 2805579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mustena", kodas 134949346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222A-77
Pranešimo Nr. 2805580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikoil", kodas 300137176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 11-2
Pranešimo Nr. 2805581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-18).

- - -

UAB "Delingas", kodas 300646878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 2805582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "BIS5", kodas 302621806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-16
Pranešimo Nr. 2805583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Senamiesčio projektai", kodas 302764487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-104
Pranešimo Nr. 2805584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB Daiktų galerija, kodas 302940095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 2805585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "EGO PS", kodas 179421588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gintaro g. 9
Pranešimo Nr. 2805586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Mikstopas", kodas 111820285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 2805587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ADMEN", kodas 300860736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2805588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kėdainių vėjas", kodas 302462040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 91-22
Pranešimo Nr. 2805589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus rajono Miroslavo ambulatorija, kodas 153724254
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miroslavo k. Vilties g. 6
Pranešimo Nr. 2805590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-20); Įstatai (2013-03-20);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-20).

- - -

LUMIKANA, UAB, kodas 303028584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 2805591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SOLKENA, kodas 302984985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Aukštikalnių k. Sodų g. 17-14
Pranešimo Nr. 2805592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-03-25).

- - -

UAB "Magnit", kodas 300860729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 49-31
Pranešimo Nr. 2805593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

P. Nakučio įmonė, kodas 164826698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. K. Šimonio g. 6-6
Pranešimo Nr. 2805594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-25).

- - -

UAB GENTERA, kodas 303028506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2805595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASHBURN INTERNATIONAL", kodas 111637661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 2805596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-03-20).

- - -

VšĮ Baltic Kart, kodas 303028698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 1-19
Pranešimo Nr. 2805597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 68

- - -

UAB "DONKIS", kodas 302786291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 6-2
Pranešimo Nr. 2805598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-19).

- - -

UAB "JUDORA", kodas 302477957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2805599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Balva", kodas 302458184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 2805600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Velum maris", kodas 301507415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 43A
Pranešimo Nr. 2805601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-03-21);
Įstatai (2013-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir įstatų pakeitimo, naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2013-03-21).

- - -

UAB "DANILUX", kodas 300630450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Graikų g. 6
Pranešimo Nr. 2805602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-22); Įgaliojimas (2013-03-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-17
(2013-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 69

- - -

V. Alesiaus individuali įmonė, kodas 300651373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 32-10
Pranešimo Nr. 2805603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-25).

- - -

857-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125885784
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 11
Pranešimo Nr. 2805604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-03-25).

- - -

UAB "VISKAS PAKUOTEI", kodas 145752880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio g. 2
Pranešimo Nr. 2805605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aluraumas", kodas 126178947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukų g. 1
Pranešimo Nr. 2805606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Tisma", kodas 302527449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Lygumų k.
Pranešimo Nr. 2805607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120130013473 (2013-03-26).

- - -

UAB "Curonia", kodas 302770376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 10-46
Pranešimo Nr. 2805608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

UAB "Vilniaus verslo paslaugos", kodas 302317696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 52-38
Pranešimo Nr. 2805609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solvega", kodas 164054734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Rąžės g. 10
Pranešimo Nr. 2805610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo; Steigimo
sutartis; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Šveicarų zenenhundų mylėtojų klubas, kodas 302316562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žibučių g. 12
Pranešimo Nr. 2805611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo registravimo (2013-02-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / pakartotinio susirinkimo protokolas dėl tarybos narių vei vadovo rinkimo
(2013-02-28).

- - -

UAB SADEVA, kodas 302833403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2805612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "V. Povilanskas ir partneriai", kodas 152102872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 6
Pranešimo Nr. 2805613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

UAB "Rokiškio pienas", kodas 300561844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2805614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-26).

- - -

UAB "EKOMARKET", kodas 300152178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiama, peržengiant vienos valstybės ribas, akcinė
bendrovė ar uždaroji akcinė bendrovė.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 2805615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų patvirtinimo (2013-03-13); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti jungimosi sąlygas (2013-03-13).

- - -

UAB APORSA, kodas 302963400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-14
Pranešimo Nr. 2805616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2013-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-18).

- - -

Sodininkų bendrija "KUPA", kodas 160325070
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m.
Pranešimo Nr. 2805617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų priėmimo.

- - -

Viktoro Anzos individuali įmonė, kodas 235691960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gėlių g. 9
Pranešimo Nr. 2805618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-25).

- - -

UAB "Osteca", kodas 300871049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 76
Pranešimo Nr. 2805619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "AJ PROPERTIES", kodas 302681162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9C-34
Pranešimo Nr. 2805620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

L. Golopupovos individuali įmonė, kodas 175014374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 8E-1
Pranešimo Nr. 2805621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-03-20); Nuostatai
(2013-03-20); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-03-20).

- - -

Editos Urbonavičienės įmonė, kodas 133053342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 68-2
Pranešimo Nr. 2805622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ripaula", kodas 264599340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Šukės k.
Pranešimo Nr. 2805623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "PUMANN", kodas 302493954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 14-28
Pranešimo Nr. 2805624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Lietuvos agronomų sąjunga, kodas 191954524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 2805625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-03-22).

- - -

Šilutės r. ŽŪB "Katyčių fazė", kodas 177100854
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Katyčių mstl.
Pranešimo Nr. 2805626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės įkūrimo, vadovo skyrimo, įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

UAB "Jadena", kodas 301306533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 7-42
Pranešimo Nr. 2805627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-20); Užsienio asmens pasas
(2012-11-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRATERA", kodas 110633514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 8-2
Pranešimo Nr. 2805628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 74

Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai / Pavadinimo keitimas ir įstatinio
kapitalo didinimas; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai / Buveinės adreso keitimas; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Miško savininkų konsultacijų centras, VšĮ, kodas 302565147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Prievačkos k. 3
Pranešimo Nr. 2805629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kestana", kodas 300542872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 80B
Pranešimo Nr. 2805630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo servisas", kodas 134404698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plytinės g. 52
Pranešimo Nr. 2805631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-03-19); Įgaliojimas (2013-03-19).

- - -

Sporto klubas "Fitness Factory Gym", kodas 302299878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 134
Pranešimo Nr. 2805632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-03-22).

- - -

UAB "ORITEKA", kodas 302705791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2805633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

UAB "REKONTRA", kodas 302416897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2805634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "A.R.T.V. INVESTICIJOS", kodas 300516735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2805635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Bomanai-Technowood", kodas 302475842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 6-1
Pranešimo Nr. 2805636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISTIKA", kodas 123502874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 33-15
Pranešimo Nr. 2805637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

UAB agrofirma "SĖKLOS", kodas 121979631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 2805638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-03-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-03-21).

- - -

UAB "Liemonta" ir ko, kodas 123534345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 12
Pranešimo Nr. 2805639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2013-03-21); Įsakymas /
Vilniaus miesto savivaldybės įsakymas dėl adresų patikslinimo (2013-03-21).

- - -

UAB "Projektavimo strategija", kodas 121155229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 77C
Pranešimo Nr. 2805640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Lapienytės projektavimo firma "VORATINKLIS");
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-03-25); Įstatai (2013-03-25); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-25);
Akcininkų sąrašas (2013-03-25).

- - -

UAB "ART company", kodas 303028552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 2805641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB AGO transport, kodas 303028591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 13-52
Pranešimo Nr. 2805642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Gryphon Asset Management, UAB, kodas 302769356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2805643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB World business corporation, kodas 300026770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2805644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EVDI", kodas 302508954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 2805645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

UAB "AUTIGUS", kodas 303025855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Virbalio g. 38
Pranešimo Nr. 2805646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pušis", kodas 152019992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 8
Pranešimo Nr. 2805647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

UAB "ESPEGRA", kodas 303023060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2805648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-22); Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvintų psichikos sveikatos centras", kodas 300602807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-4
Pranešimo Nr. 2805649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2013-03-25).

- - -

UAB "RODE SPORTS", kodas 303028602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2805650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Fix Digital", kodas 302899549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 66-38
Pranešimo Nr. 2805651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESKALADA" ir KO, kodas 172771696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Nemakščių mstl.
Pranešimo Nr. 2805652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-26).

- - -

UAB "Cristal vigor", kodas 302346559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Danilavos k.
Pranešimo Nr. 2805653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-22);
Akcininkų sąrašas (2013-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 79

- - -

UAB "GEA KLIMATECHNIK", kodas 111723651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 13-40
Pranešimo Nr. 2805654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

UAB "Taurida", kodas 302519819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k. Lankų g. 8
Pranešimo Nr. 2805655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120130013467 (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salininkų transportas", kodas 126132775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2805656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Torita", kodas 233659070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 16
Pranešimo Nr. 2805657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-25).

- - -

UAB "Litvalor Management", kodas 302499188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2805658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 80

UAB "Verslo slėnis", kodas 126175456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 54B
Pranešimo Nr. 2805659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Akcinė bendrovė "LIETUVOS JŪRŲ LAIVININKYSTĖ", kodas 110865039
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2805660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2013-03-21);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-03-21).

- - -

SIA TIARA L filialas TIARA L LIETUVA, kodas 302770725
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 9
Pranešimo Nr. 2805661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Antano Jurgelionio individuali įmonė, kodas 125042780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 17A-39
Pranešimo Nr. 2805662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Antano Jurgelionio personalinė įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso pakeitimo ir
nuostatų įregistravimo (2013-03-21); Nuostatai (2013-03-21); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2013-03-21); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-03-21); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2005-01-06); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-06); Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "Giedrama", kodas 302417262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 2805663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Baltijos mėsos grupės logistika", kodas 300594164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2805664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-21).

- - -

UAB "FAUSTINA", kodas 144769275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 2
Pranešimo Nr. 2805665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Prime Leasing", kodas 302565318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2805666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-03-21).

- - -

UAB Mindlin company, kodas 303025588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2805667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SOSTERA", kodas 302608278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 24
Pranešimo Nr. 2805668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-28 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 82

- - -

Inspecta Holding Lietuva, UAB, kodas 302503028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 2805669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGRITA", kodas 110751313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 2805670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "MAGISTRATUS", kodas 302674431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2805671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merula", kodas 159914036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 73E
Pranešimo Nr. 2805672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

DNSB "Gedimino 29A", kodas 302906634
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 29A
Pranešimo Nr. 2805673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo (2013-03-22); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario, pirmininko rinkimo (2013-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 83

- - -

Mažoji bendrija Eiskantės klasikos namai, kodas 303028901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 2805674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Minedi", kodas 300144377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aušros g. 27
Pranešimo Nr. 2805675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DEMIRE INC, kodas 302617850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2805676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EECP Retail Properties II", kodas 301727639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 2805677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-22); Įstatai (2013-03-22);
Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai (2013-03-22).

- - -

UAB "Instant Business Services", kodas 302822264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 2805678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-25); Įstatai (2013-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEBRINGA", kodas 163340451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 2805679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legeta", kodas 141074546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 6-58
Pranešimo Nr. 2805680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, papildžius bendrovės veiklą; Įstatų pakeitimai; Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

IĮ "Kestada", kodas 244877490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 2805681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-03-08); Nuostatai (2013-03-08); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2013-03-08); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-10).

- - -

UAB "Instant Lietuva", kodas 301538019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 2805682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-25); Įstatai (2013-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-25).

- - -

UAB "Trimeksa", kodas 302431835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 8-6
Pranešimo Nr. 2805683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Brotema", kodas 303028940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 20-61
Pranešimo Nr. 2805684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno kolegija, kodas 111965284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 20
Pranešimo Nr. 2805685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: tarybos; kito organo; kolegialaus valdymo organo; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
pirmininko; kito organo narių skaičiaus; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akademinės tarybos, akademinės tarybos pirmininko,
tarybos ir tarybos pirmininko įregistravimo (2013-03-15); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo
(2013-03-15); Tarybos posėdžio protokolas / Akademinės tarybos posėdžio protokolas dėl akademinės tarybos
pirmininko rinkimo (2013-03-15); Pranešimas / Akademinės tarybos pirmininkės skelbimas dėl tarybos sudarymo
(2013-03-15); Įgaliojimas (2013-03-15); Įsakymas / Vadovo įsakymas dėl akademinės tarybos sudėties keitimo
(2013-03-15); Įsakymas / Dėl akademinės tarybos sudėties papildymo (2013-03-15); Įsakymas / Vadovo įsakymas dėl
Kauno kolegijos akademinės tarybos sudėties skelbimo (2013-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Restoranų grupė FORTAS", kodas 122639457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 17
Pranešimo Nr. 2805686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-03-26).

- - -

UAB "KRAFTTRANS Vernalis", kodas 302896282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 2805687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-03-21); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-03-21); Įgaliojimas (2013-03-21).

- - -

UAB "LEX INVENT", kodas 302302064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kleboniškio g. 19
Pranešimo Nr. 2805688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2013-03-19).

- - -

UAB "Upgrade Energy Baltics", kodas 302941254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Klykolių g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 2805689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-21); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-03-21); Akcininkų sąrašas (2013-03-21).

- - -

Arvydo Mikučio individuali įmonė, kodas 183225741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. V. Kudirkos skg. 21-5
Pranešimo Nr. 2805690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "NAUJAPOLĖ", kodas 302669306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žalesos k. Šilo g. 13-1
Pranešimo Nr. 2805691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Mickaus kūrybos studija, MB, kodas 302896211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Srovės g. 10
Pranešimo Nr. 2805692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-19 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Alytaus kolegija, kodas 111965327
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Studentų g. 17
Pranešimo Nr. 2805693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-21); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-21).

- - -

UAB Jeruzalės galerija, kodas 126280756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 33
Pranešimo Nr. 2805694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

WILLAS, UAB, kodas 302526767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2805695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-22).

- - -

UAB ANGELTA, kodas 303028520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2805696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mados Sala, UAB, kodas 302350746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 98-5
Pranešimo Nr. 2805697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-03-22); Įgaliojimas (2013-03-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-03-19 (2013-03-22).

- - -

UAB NETSE, kodas 303012879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 2805698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKTENA", kodas 223577550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 13
Pranešimo Nr. 2805699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 88

Uždaroji akcinė bendrovė "G.J. Nikė", kodas 163937368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Lazdynų g. 4-1
Pranešimo Nr. 2805700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Įstatai;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos
įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

D. Lukšienės parduotuvė, kodas 172243268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Muziejaus g. 2
Pranešimo Nr. 2805701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-21); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties
įsiteisėjimo data 2013-03-16 (2013-03-21).

- - -

UAB "Poilsio investicija", kodas 111819692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šv. Jokūbo g. 10
Pranešimo Nr. 2805702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idetė", kodas 133999047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 5-50
Pranešimo Nr. 2805703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB ARAMIN & CO, kodas 303022193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2805704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-22); Akcininkų sąrašas (2013-03-22);
Užsienio asmens pasas (2013-03-22); Užsienio asmens pasas (2013-03-22).

- - -

UAB "Žemaitijos ratas", kodas 300851541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 15-43
Pranešimo Nr. 2805705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RECURSO", kodas 302784511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 2805706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-22); Įstatai (2013-03-22).

- - -

UAB "Proteino technologijos", kodas 300528972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 114
Pranešimo Nr. 2805707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-03-22); Įstatai (2013-03-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSKALIS", kodas 111743159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 2805708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB REVILTUS, kodas 302871489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2805709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-03-22); Įgaliojimas (2013-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 90

- - -

UAB Garliavos mechanikos gamykla, kodas 260450630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 2805710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo duomenų keitimo
įregistravimo (2013-03-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo ir vadovo perrinkimo
(2013-03-25).

- - -

M. Machnač įmonė, kodas 122797731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 5-19
Pranešimo Nr. 2805711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-20); Įgaliojimas (2013-03-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-18 (2013-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėlynasis sparnas", kodas 174999289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Čiužiakampio k.
Pranešimo Nr. 2805712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-03-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-03-25); Akcininkų sąrašas
(2013-03-25).

- - -

Mažoji bendrija "Kimba.lt", kodas 302935536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 26-43
Pranešimo Nr. 2805713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-17 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kampininkas", kodas 132686163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 4-72
Pranešimo Nr. 2805714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Butų savininkų bendrija "Banga", kodas 235340630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 14
Pranešimo Nr. 2805715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2013-03-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-03-19).

- - -

UAB "ŽEMVITA", kodas 300091946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k.
Pranešimo Nr. 2805716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Supply and support computers", kodas 302495193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 48-27
Pranešimo Nr. 2805717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo, duomenų apie vienintelį
akcininką įregistravimo (2013-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-03-22); Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

MIA ITALIA UAB, kodas 302617971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 22
Pranešimo Nr. 2805718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esmidanas", kodas 110306612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Sodo g. 2
Pranešimo Nr. 2805719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 92

- - -

UAB "ANGEL STONE", kodas 300551348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 10-204
Pranešimo Nr. 2805720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-15); Akcininkų sąrašas (2013-03-15).

- - -

UAB "Arbuva", kodas 151250722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 13-22
Pranešimo Nr. 2805721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-21).

- - -

V. Kisevičiaus individuali įmonė, kodas 183225218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Nuotekų g. 161
Pranešimo Nr. 2805722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

Evaldo Bieliako personalinė įmonė, kodas 183218939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 75-48
Pranešimo Nr. 2805723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

Kaišiadorių r. Žaslių lopšelis-darželis "Žaliasis klevelis", kodas 190504912
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žaslių mstl. Naujažerio g. 1
Pranešimo Nr. 2805724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kaišiadorių rajono Žaslių lopšelis-darželis "Žaliasis klevelis");
veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, pavadinimo keitimo
registravimo (2013-03-25); Nuostatai (2013-03-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų tvirtinimo (2013-03-25).

- - -

J. Šniuikienės individuali įmonė, kodas 282918430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kęstučio a. 12-1
Pranešimo Nr. 2805725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "VIDIMUS", kodas 300156664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 2805726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Consolius LT", kodas 302639423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 7-46
Pranešimo Nr. 2805727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "JAPE LT", kodas 302569836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Prūsų g. 1
Pranešimo Nr. 2805728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-21);
Akcininkų sąrašas (2013-03-21).

- - -

UAB "Websveikata", kodas 302927361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K4-12
Pranešimo Nr. 2805729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

UAB "BRING", kodas 300150871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 2805730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "F. C. HERNING BALTIC", kodas 111525954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2805731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-07-01 iki 2011-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010/2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-03-26).

- - -

UAB "OVANTIS", kodas 302926583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 2805732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miva", kodas 132882429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 8A-1
Pranešimo Nr. 2805733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Gintuva", kodas 302484916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Pašaltuonio I k.
Pranešimo Nr. 2805734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAVIJA", kodas 123042671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 2805735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INSTABALT LIT", kodas 110827138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 2805736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

VšĮ PADĖKA KARIUI, kodas 303028488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-3
Pranešimo Nr. 2805737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB AUGOSA, kodas 303028456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2805738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Neringos Legetavičiūtės individuali įmonė, kodas 184630479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. V. Krėvės g. 8-2
Pranešimo Nr. 2805739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo įregistravimo
(2013-03-21); Savininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo (2013-03-21).

- - -

MB Audiovizualiniai sprendimai, kodas 302933713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros tak. 7-26
Pranešimo Nr. 2805740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-12 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurakalnis", kodas 121099182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-1
Pranešimo Nr. 2805741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-03-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2013-03-25); Įstatai (2013-03-25).

- - -

UAB ADMIKS, kodas 303028513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2805742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AVA statyba", kodas 134963680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stanaičių k. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 2805743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2013-03-25); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-03-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
valdybos rinkimo (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVACIJA", kodas 121371134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2805744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

MB "Aidita", kodas 302997776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kyburių k. Ratkūnų g. 23
Pranešimo Nr. 2805745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 97

Rokiškio choreografijos mokykla, kodas 191570356
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 96
Pranešimo Nr. 2805746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2013-03-20);
Nuostatai (2013-03-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-03-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2006-11-07).

- - -

UAB "Elteksas", kodas 300130484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radviliškio g. 10-8
Pranešimo Nr. 2805747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Macrofinance Accounting", kodas 302732475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2805748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-03-20); Pažyma (2013-03-20); Įstatai
(2013-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-03-20).

- - -

UAB IMARKET, kodas 302487289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-292
Pranešimo Nr. 2805749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Komnetas", kodas 302447729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 73A
Pranešimo Nr. 2805750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-03-26).

- - -

UAB Balticsports.net, kodas 303028627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 2805751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių rajono Eimučių bendruomenė, kodas 245797570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Eimučių k. Ievų g. 14
Pranešimo Nr. 2805752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2013-03-21);
Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB SEREMA, kodas 303028716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2805753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINĖ PASAGA", kodas 141220175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 78
Pranešimo Nr. 2805754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-26).

- - -

UAB "G and F consulting services", kodas 300147117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 48A
Pranešimo Nr. 2805755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-26).

- - -

UAB "FOTO ORBIS", kodas 301815644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Instituto g. 11-1
Pranešimo Nr. 2805756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Gera anglis", kodas 302535684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 10-8
Pranešimo Nr. 2805757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-26).

- - -

UAB "Amirtekas", kodas 126364147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų Sodų 4-oji g. 3
Pranešimo Nr. 2805758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Amsterdamo vartai", kodas 302343189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 2805759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus implantologijos centro klinika", kodas 300071744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 121-2
Pranešimo Nr. 2805760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finestra", kodas 300108438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. P. Vaičiūno g. 12-62
Pranešimo Nr. 2805761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

A. Medeliausko įmonė "Pas Adolfą", kodas 268088770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 2805762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MiniCredit", kodas 302297336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2805763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-12 (2013-03-21).

- - -

IĮ "MONTELA", kodas 302531967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 8A
Pranešimo Nr. 2805764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILDESTA", kodas 301730197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilijos g. 9-1
Pranešimo Nr. 2805765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-21); Akcininkų sąrašas (2013-03-21).

- - -

UAB "DEVINTOJI BANGA", kodas 300008295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 115
Pranešimo Nr. 2805766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 101

"Tago LT", UAB, kodas 302442874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 15-15
Pranešimo Nr. 2805767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

ML PILIETINĖS INICIATYVOS, kodas 300150138
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radvilų g. 17
Pranešimo Nr. 2805768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fortovolt", kodas 302656668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2805769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sipra-auto", kodas 300563578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Išdagėlių g. 20
Pranešimo Nr. 2805770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTIKLAS", kodas 124424439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 25-21
Pranešimo Nr. 2805771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "IMD Innotech", kodas 302721849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 18-1
Pranešimo Nr. 2805772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-03-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-03-21).

- - -

HOYER BALTIC EXPEDITION, UAB, kodas 142038784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 111
Pranešimo Nr. 2805773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SKALSA", kodas 121732271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 23
Pranešimo Nr. 2805774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Maxturas", kodas 302767405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 7-2
Pranešimo Nr. 2805775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių energetinė statyba", kodas 154229968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 2805776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

Skuodo pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 173942495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Šatrijos g. 5
Pranešimo Nr. 2805777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-03-22);
Įstatai (2013-03-22); Įsakymas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Janpakas", kodas 302691142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Jankūnų k. Tyrelio g. 8
Pranešimo Nr. 2805778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų pakeitimų
įregistravimo (2013-03-21); Akcininkų sąrašas (2013-03-21).

- - -

Reginos Chmieliauskienės įmonė, kodas 135783799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 14-26
Pranešimo Nr. 2805779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALIOPĖ", kodas 123237810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-65
Pranešimo Nr. 2805780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-25 (2013-03-22).

- - -

Kontentas, UAB, kodas 302593189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 23-20
Pranešimo Nr. 2805781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-18); Įstatai (2013-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2013-03-18).

- - -

UAB "Federalinis Rezervas", kodas 301745605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3A-42
Pranešimo Nr. 2805782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-22); Užsienio asmens pasas (2013-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juorega", kodas 169884488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 17
Pranešimo Nr. 2805783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

UAB "A kosmetika", kodas 302469316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 276-47
Pranešimo Nr. 2805784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB ALOSETA, kodas 302985375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pagėgių g. 44
Pranešimo Nr. 2805785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-03-22); Įstatai (2013-03-22).

- - -

UAB "Kauno biznio mašinų kompanija", kodas 135618210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 25
Pranešimo Nr. 2805786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamos bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-20); Reorganizavimo sąlygos (2013-03-20); Įgaliojimas (2013-03-20).

- - -

UAB "Justada", kodas 301557592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 77
Pranešimo Nr. 2805787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 105

- - -

Telbury Associates, UAB, kodas 302556066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2805788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-21); Akcininkų sąrašas (2013-03-21).

- - -

UAB Nuolaidų katalogai, kodas 302512618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2805789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

UAB "Energetikos išteklių valdymas", kodas 302427000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 91-22
Pranešimo Nr. 2805790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB Bliksa, kodas 302523155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 20-41
Pranešimo Nr. 2805791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-06-19 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Viarmi Sistemos", kodas 302862038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 2805792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOMEDFARMA", kodas 123435660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 20-85
Pranešimo Nr. 2805793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

UAB "Darbo pagreitis", kodas 300126856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 41
Pranešimo Nr. 2805794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-21); Įgaliojimas (2013-03-21).

- - -

UAB "INTEGRALIS LT", kodas 302673190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 2805795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "DAIVEKA", kodas 123989282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bareikiškių k. Bareikiškių g. 3
Pranešimo Nr. 2805796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paberžės vaistinė", kodas 186110064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k. Vilniaus g. 28A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 2805797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "ONNURIYA", kodas 302447362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 2805798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-25).

- - -

UAB Melisa Laboratorium, kodas 123631164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Geležinkelio g. 51
Pranešimo Nr. 2805799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-25).

- - -

UAB "Argentum Sistemos", kodas 300124652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klinikų g. 17-17
Pranešimo Nr. 2805800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

UAB "CONAS", kodas 302450248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 13-4
Pranešimo Nr. 2805801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RILANTA", kodas 165812160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Birutės g. 20
Pranešimo Nr. 2805802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB Rokdentis, kodas 303028680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 210-19
Pranešimo Nr. 2805803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SF Šilutė", kodas 302658217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Turgaus g. 36A
Pranešimo Nr. 2805804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Infosfera, MB, kodas 302898931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 49-50
Pranešimo Nr. 2805805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-24 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Medinė klumpė", kodas 126183741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medžiotojų g. 15
Pranešimo Nr. 2805806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Midistart", kodas 303028837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 2805807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 109

- - -

A. Urbanavičiaus echoskopijos kabinetas, kodas 279882650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 6
Pranešimo Nr. 2805808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo pasikeitus adresui (2013-03-26);
Nuostatai (2013-03-26); Savininko sprendimas / Dėl adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2013-03-26).

- - -

UAB 100G, kodas 302549919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88A
Pranešimo Nr. 2805809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "LEVNATA", kodas 301608962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-4
Pranešimo Nr. 2805810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

Dariaus Ambrazevičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151347527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 31A-13
Pranešimo Nr. 2805811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-26).

- - -

UAB "Rola transportas", kodas 302587688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 51-12
Pranešimo Nr. 2805812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 110

- - -

UAB KLAIPĖDOS INVESTICIJŲ CENTRAS, kodas 142069872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 10-31
Pranešimo Nr. 2805813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-13).

- - -

UAB "J-Trading", kodas 301589679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 2805814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-26).

- - -

UAB ZUSTA, kodas 302887415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2805815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Baltic Post", kodas 302544039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2805816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-03-21); Įstatai (2013-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos pašto finansinės paslaugos", kodas 301178592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6
Pranešimo Nr. 2805817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-03-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 111

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėdrynėlis", kodas 149690166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 4-45
Pranešimo Nr. 2805818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė inovacinė firma "SAVEL", kodas 110655934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2805819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-03-21); Įgaliojimas (2013-03-21).

- - -

UAB "Deizija", kodas 135652814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Margavos g. 31
Pranešimo Nr. 2805820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2013-03-25); Akcininkų
sąrašas (2013-03-25).

- - -

UAB "ORIGMED", kodas 302896535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 11-4
Pranešimo Nr. 2805821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-03-26); Pažyma / JAR-IKD UAB ORIGMED
(2013-03-26); Įstatai (2013-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / UAB ORIGMED vienintelio akcininko sprendimas
(2013-03-26).

- - -

UAB "VYNO KRAŠTAS", kodas 300622998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 2805822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 112

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-25).

- - -

UAB "BALTOIL", kodas 302339116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 2805823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Similė", kodas 134674156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k. Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 2805824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

UAB "Šalnos ranga", kodas 302605225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 2805825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Henriko Kapšo individuali įmonė, kodas 157620712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. M. Slančiausko g. 5-6
Pranešimo Nr. 2805826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-03-21); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-03-21); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė -prekybos namai "Vybran", kodas 164029528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Gluosnių g. 17
Pranešimo Nr. 2805827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paslaugos žemdirbiams", kodas 159748486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kauno g. 23
Pranešimo Nr. 2805828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-03-25); Įstatai (2013-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-03-25); Akcininkų sąrašas (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIM logistics", kodas 301492543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 2
Pranešimo Nr. 2805829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "SUNSET SUITS VILNIUS", kodas 300136206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 2805830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-03-25);
Įstatai (2013-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-25).

- - -

UAB "OBRIVETA", kodas 302296184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltosios Vokės g. 37
Pranešimo Nr. 2805831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-22); Įgaliojimas (2013-03-22); Užsienio asmens pasas (2013-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Empower-Fidelitas", kodas 123855155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 4
Pranešimo Nr. 2805832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-03-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEGŪNĖ", kodas 240762640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 2805833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-03-25).

- - -

UAB "ŠVAROS KULTŪRA", kodas 111812370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 2805834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Bendras kompromisas", kodas 166593381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų skg. 4
Pranešimo Nr. 2805835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Formule1LT", kodas 302316726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 4-112
Pranešimo Nr. 2805836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Sunsails Systems", kodas 302861210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2805837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Vis invicta", kodas 136059126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2805838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

UAB "Gintaro grafika", kodas 135865552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aleksoto g. 10-8
Pranešimo Nr. 2805839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Liumas", kodas 301894570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pergalės g. 1
Pranešimo Nr. 2805840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-21); Akcininkų sąrašas
(2013-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikrūnas", kodas 149980835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 44-16
Pranešimo Nr. 2805841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRANSRĖJA", kodas 300933561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Giraitės g. 11
Pranešimo Nr. 2805842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso netekimo, vadovo
duomenų įregistravimo (2013-03-21); Akcininkų sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio atšaukimo,
vadovo paskyrimo (2013-03-21).

- - -

UAB "BLEIDAS", kodas 302662393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Budrių g. 57A
Pranešimo Nr. 2805843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-03-25).

- - -

UAB "DAILITRANSA", kodas 125439839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 2805844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

UAB "Ekometal", kodas 302726675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 2805845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visnorus", kodas 125752378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2805846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-25).

- - -

UAB NEW RAUF SILK CENTRE, kodas 302649410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2805847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-25).

- - -

Hennadii Levchenko individuali įmonė, kodas 302708314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 2805848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB NOVUS Real Estate, kodas 302733552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 2805849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Vilmos Levickienės rūbų dizaino salono "Aktinidė" Šiaulių filialas, kodas 145312112
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2805850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-03-18).

- - -

V. Levickienės rūbų dizaino salonas "Aktinidė", kodas 166804191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2805851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Midora", kodas 300067411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 20-34
Pranešimo Nr. 2805852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

Reklamos Akademija, UAB, kodas 303028463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 118

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 13-7
Pranešimo Nr. 2805853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dangra", kodas 302650359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. A. Kundroto g. 22
Pranešimo Nr. 2805854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-03-26); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo, įstatinio kapitalo didinimo
(2013-03-25); Įstatai (2013-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-25); Akcininkų
sąrašas (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "ELEKTRONAS", kodas 121550817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2805855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

UAB ROfin, kodas 302839139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Borutos g. 24-9
Pranešimo Nr. 2805856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB Vildanga & Building Group, kodas 303013995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2805857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-20); Akcininkų sąrašas (2013-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 119

UAB "Biomasės Centras", kodas 301684650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Miežaičių k. Laukų g. 8
Pranešimo Nr. 2805858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-25).

- - -

UAB "Grontmij Lietuva", kodas 111678149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 16
Pranešimo Nr. 2805859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-03-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-03-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-03-21); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-03-21);
Užsienio asmens pasas (2013-03-21); Užsienio asmens pasas (2013-03-21); Užsienio asmens pasas (2013-03-21).

- - -

UAB "DOMTAS", kodas 301537465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2805860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "OST CONSULT", kodas 303023516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 2805861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-21);
Akcininkų sąrašas (2013-03-21); Užsienio asmens pasas (2013-03-21).

- - -

Vitality Invest UAB, kodas 302307766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turistų g. 1A-2
Pranešimo Nr. 2805862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 120

UAB "Edenas", kodas 302780865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 2805863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "MIR PROJEKTAI", kodas 302836883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k. Vėjo g. 59
Pranešimo Nr. 2805864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

UAB "KORDIS", kodas 301833603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 2805865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

UAB "Vitaga" ir ko, kodas 135931479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smiltynės g. 7
Pranešimo Nr. 2805866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

UAB "Viarmi Ištekliai", kodas 302861655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 2805867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

EURO SOLUTION, UAB, kodas 301171092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2805868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-21).

- - -

I. Murnikovo firma "Miniprojektas", kodas 123462547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-3
Pranešimo Nr. 2805869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-25).

- - -

UAB "Laurolija", kodas 135941391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 15-46
Pranešimo Nr. 2805870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

V. Škilio gamybinė-komercinė įmonė, kodas 221334140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 17-1
Pranešimo Nr. 2805871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-21); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB AYFIDE, kodas 302306963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Parko g. 7-17
Pranešimo Nr. 2805872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

UAB "Radviliškio būstas", kodas 171205389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 65
Pranešimo Nr. 2805873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DNB investicijų valdymas, kodas 226299280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2805874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-26).

- - -

UAB "Nivela", kodas 301335531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 6-3
Pranešimo Nr. 2805875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Palangos smiltė", kodas 302584756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 2805876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo remontas", kodas 167900659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 2805877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūstė", kodas 166576122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 38-2
Pranešimo Nr. 2805878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEVIZIJOS SISTEMOS IR ĮRENGIMAI", kodas 145243239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 53A
Pranešimo Nr. 2805879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vaimeka", kodas 126173829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 63
Pranešimo Nr. 2805880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

MB "Patalynė3D", kodas 302924080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 15-128
Pranešimo Nr. 2805881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-28 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "PC Luizė", kodas 302761548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 18-6
Pranešimo Nr. 2805882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 124

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Qasim traders", kodas 303024753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2805883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2013-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-03-25); Akcininkų sąrašas (2013-03-25); Užsienio asmens
pasas (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kartenos slėnis", kodas 164259568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 76
Pranešimo Nr. 2805884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠALPUSNIO VAISTINĖ", kodas 174324562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 70A
Pranešimo Nr. 2805885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "ALHASO", kodas 302945516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2805886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISIDNA", kodas 145172347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Sigutėnų k. Žalioji g. 3
Pranešimo Nr. 2805887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 125

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKOGRAN", kodas 300104144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 24
Pranešimo Nr. 2805888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-03-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC AMADEUS", kodas 110320619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 2805889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-03-22);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-22); Įstatų pakeitimai (2013-03-22);
Įstatai (2013-03-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2013-03-22); Akcininkų sąrašas (2013-03-22); Įgaliojimas (2013-03-22).

- - -

UAB "OKZ LIMEK", kodas 300058946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 2805890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Alkuras", kodas 302312279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 91-23
Pranešimo Nr. 2805891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-03-19); Akcininkų sąrašas (2013-03-19).

- - -

EBIUS SPEDITION, UAB, kodas 302657827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2805892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 126

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-03-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto byos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-03-05 (2013-03-22).

- - -

Polistireninio putplasčio asociacija, kodas 124555837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2805893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. PUTŲ POLISTIROLO GAMINTOJŲ IR VARTOTOJŲ
ASOCIACIJA); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2013-03-26);
Įstatų pakeitimai (2013-03-26); Įstatai (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių techninių apžiūrų centras", kodas 144980062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 3A
Pranešimo Nr. 2805894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

Šiaulių rajono LIONS klubas, kodas 300039248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Sodo g. 8
Pranešimo Nr. 2805895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos,
vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2013-03-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2013-03-19); Įstatai (2013-03-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2013-03-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-19).

- - -

UAB "Šou Biznis", kodas 302436750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-11
Pranešimo Nr. 2805896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

DivCap, UAB, kodas 303028919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2805897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRZIMAS", kodas 186479054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šiaudinės k.
Pranešimo Nr. 2805898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ITINA, kodas 303028890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 2805899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KC PROJEKTAI", kodas 302560449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Miško g. 7
Pranešimo Nr. 2805900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-26).

- - -

UAB "Locatory.com", kodas 302572273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2805901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. AB "Locatory.com"); teisinio statuso; valdybos;
stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; stebėtojų tarybos narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-03-25); Įstatai (2013-03-25); Akcininkų sąrašas (2013-03-25).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Vilkrantė", kodas 156733543
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 3
Pranešimo Nr. 2805902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ RYTERNA", kodas 141749876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k.
Pranešimo Nr. 2805903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

VšĮ Victoria Gym sporto ir laisvalaikio centras, kodas 302569117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11
Pranešimo Nr. 2805904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-26); Įstatai (2013-03-26);
Įgaliojimas (2013-03-26).

- - -

UAB "Nordauto", kodas 300050223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 14-45
Pranešimo Nr. 2805905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB EUROPE ALUMINIUM, kodas 300649568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų g. 8
Pranešimo Nr. 2805906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-19); Akcininkų sąrašas (2013-03-19).

- - -

UAB "DOMEDONAS", kodas 174592731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Laisvės g. 59
Pranešimo Nr. 2805907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Germen LT", kodas 302984939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2805908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FONDAS STATYBOMS VYSTYTI", kodas 122598551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 8-1
Pranešimo Nr. 2805909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "MELDA", kodas 302446029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linksmučių k. Medelyno g. 2
Pranešimo Nr. 2805910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-21).

- - -

UAB "Langų centras", kodas 135697122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muitinės g. 16-4
Pranešimo Nr. 2805911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-21); Įgaliojimas (2013-03-21); Teismo nutartis / Dėl 2012-12-18 nutarties palikimo nepakeista
(2013-03-21); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2013-03-07 (2013-03-21).

- - -

UAB Sertifikacijos institutas, kodas 302707059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2805912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 130

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26);
Įgaliojimas (2013-03-25).

- - -

UAB "AEGIS Real Estate", kodas 302678472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 2805913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-25).

- - -

UAB "Visagino informacinės technologijos ir korporacinės sistemos", kodas 300059927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 84-9
Pranešimo Nr. 2805914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "JMA PANEVĖŽYS", kodas 301550651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 2805915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-20).

- - -

UAB "Infotecha plius", kodas 300143649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 11-70
Pranešimo Nr. 2805916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Megatransa", kodas 302469469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 24-13
Pranešimo Nr. 2805917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-03-25).

- - -

UAB "ANĖJA", kodas 300156746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 7-8
Pranešimo Nr. 2805918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARŪSTA", kodas 300505176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 21-10
Pranešimo Nr. 2805919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DORLESA, kodas 303028424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2805920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Baltic breweries", UAB, kodas 302646624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 2805921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

PROCADA, UAB, kodas 302863407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-51
Pranešimo Nr. 2805922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

VšĮ "Žaliosios politikos institutas", kodas 302629653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 2805923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žemės matavimų grupė", kodas 301791912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 132

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 8-14
Pranešimo Nr. 2805924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

TNS LT, UAB, kodas 124499452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 10
Pranešimo Nr. 2805925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IMANA", kodas 301089599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 34-17
Pranešimo Nr. 2805926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-26).

- - -

VšĮ "INOVATIKA", kodas 302684297
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2805927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2013-03-25).

- - -

UAB "Opti Projektai", kodas 302524104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k. Lankų g. 8
Pranešimo Nr. 2805928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120130013474 (2013-03-26).

- - -

MB "Gero laiko", kodas 303028641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 73-12
Pranešimo Nr. 2805929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 133

- - -

UAB "Vėjo pašvaistė", kodas 302498734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 2805930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

VšĮ Burių klubas, kodas 303028634
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A-24
Pranešimo Nr. 2805931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kėdainių krašto kredito unija, kodas 300583851
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 39-18
Pranešimo Nr. 2805932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;
stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Kertmedis", kodas 169771145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Pramonės pr. 4L
Pranešimo Nr. 2805933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Ekologiški projektai", kodas 302531789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Eimučių k. Ievų g. 1A
Pranešimo Nr. 2805934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120130013598 (2013-03-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-086 Puslapis 134

UAB "DEIVANA", kodas 302472586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 14
Pranešimo Nr. 2805935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Aviavilta" ir ko, kodas 226109610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 43-75
Pranešimo Nr. 2805936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-25).

- - -

UAB "Bolagri", kodas 302476905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pumpurų g. 14
Pranešimo Nr. 2805937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).

- - -

UAB "Vitlinija", kodas 163286651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Kranto g. 4
Pranešimo Nr. 2805938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-26).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


